

Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2022-0668-M

Guayaquil, 25 de octubre de 2022

PARA: Carlos Guillermo Mejía Gallegos

Analista 1 de Logística y Eventos

ASUNTO: ENTREGA DE RESOLUCIÓN DE INICIO Y CRONOGRAMA DEL PROCESO

SIE-UA-026-2022 PARA LA "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE

MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS EQUIPOS

MUSICALES DE LA ESCUELA DE ARTES SONORAS Y PRODUCCIÓN MUSICAL DE

LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES"

De mi consideración:

Informo a usted que mediante Resolución Nro. R-UA-ADM-2022-032 de 24 de octubre de 2022 fue designado como delegado técnico del proceso de Subasta Inversa Electrónica SIE-UA-026-2022 para la "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS EQUIPOS MUSICALES DE LA ESCUELA DE ARTES SONORAS Y PRODUCCIÓN MUSICAL DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES", de conformidad con lo dispuesto en el artículo 130 del Reglamento General a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública.

Se anexa la resolución mencionada y el cronograma del proceso a fin de que se cumpla con cada una de las etapas en las fechas establecidas.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

José Isaac Carabajo León

DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)

Referencias:

- UA-CAJ-DP-2022-0058-M

Anexos:

- $-\ cotizacion_south_corp_rectificada.pdf$
- easa_proforma_actualizada.pdf
- informe_de_necesidad_mant_signed.pdf- informe_de_presupuesto_mant_signed.pdf
- reformado_2022-757_uartes_mantenimiento-signed_(1)_(1).pdf
- termino_de_referencia_mant_signed.pdf
- certificacion_poa_244.pdf
- doc_validados_df_contrataciÓn_de_mantenimiento_preventivo_y_correctivo_de_instrument_eas-signed.pdf
- cert_371-signed-signed.pdf
- validacion_de_certificacion_presupuestaria.pdf
- 12_entrega_de_certificaciones_presupuestarias.pdf
- 13_certificado_cate_y_cpc.pdf
- 14_certificado_pac.pdf
- 16_entrega_de_certificaciones_por_cp.pdf
- RES INICIO SIE-UA-026-2022 -signed.pdf
- VALIDACION FIRMAS CATE Y PAC-signed.pdf
- 21 CRONOGRAMA.pdf
- 20 ENTREGA DE RÉSOLUCION DE INICIO.pdf



Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2022-0668-M

Guayaquil, 25 de octubre de 2022

Copia:

Vilma Maritza Pin Pin Analista 1 de Compras Públicas

Melba Paola Macias Romero Analista 3 de Compras Públicas

vp